
SPROSTOWANIA 

Sprostowanie do rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do 
wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz 

pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 87 z dnia 31 marca 2017 r.) 

Strona 18, art. 2 pkt 1 lit. b) i c): 

zamiast:  „b)  dyrektor, wspólnik lub osoba na stanowisku równorzędnym albo członek personelu kierowniczego 
lub agent firmy; 

c)  pracownik lub agent firmy oraz każda inna osoba fizyczna, której usługi pozostają do dyspozycji 
i pod kontrolą firmy lub jej agenta i która uczestniczy w świadczeniu usług i wykonywaniu 
działalności inwestycyjnej firmy;”, 

powinno być:  „b)  dyrektor, wspólnik lub osoba na stanowisku równorzędnym albo członek personelu kierowniczego 
agenta firmy; 

c)  pracownik firmy lub agenta firmy oraz każda inna osoba fizyczna, której usługi pozostają do 
dyspozycji i pod kontrolą firmy lub jej agenta i która uczestniczy w świadczeniu usług 
i wykonywaniu działalności inwestycyjnej firmy;”.   

Sprostowanie do rozporządzenia Komisji (WE) nr 622/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. 
zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 773/2004 w odniesieniu do prowadzenia postępowań 

ugodowych w sprawach kartelowych 

(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 171 z dnia 1 lipca 2008 r.) 

1.  Strona 3, tytuł: 

zamiast:  „zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 773/2004 w odniesieniu do prowadzenia postępowań 
ugodowych w sprawach kartelowych”, 

powinno być:  „zmieniające rozporządzenie (WE) nr 773/2004 w odniesieniu do prowadzenia postępowań 
ugodowych w sprawach kartelowych”. 

2.  Strona 3, motyw 4 zdanie przedostatnie: 

zamiast:  „Pod uwagę wzięta zostanie perspektywa usprawnienia procedury dzięki postępom poczynionym 
w toku całego postępowania ugodowego, w tym wszelkie bezzasadne opóźnienia związane 
z zapewnieniem dostępu do niejawnych wersji dokumentów należących do akt.”, 

powinno być:  „Pod uwagę wzięta zostanie perspektywa usprawnienia procedury dzięki postępom poczynionym 
w toku całego postępowania ugodowego, w tym wszelkie bezzasadne opóźnienia związane 
z zapewnieniem dostępu do jawnych wersji dokumentów należących do akt.”. 

3.  Strona 3, motyw 5, zdanie drugie i trzecie: 

zamiast:  „Jednakże w przypadku postępowań ugodowych dostarczanie wnioskodawcom niejawnych wersji 
przedstawienia zarzutów nie służyłoby celowi, jakim jest umożliwienie im współpracy z Komisją 
w ramach postępowania i może zniechęcić strony postępowania do współpracy z Komisją. Z tego 
względu nie należy nakładać na Komisję obowiązku dostarczania wnioskodawcom niejawnej wersji 
przedstawienia zarzutów.”, 
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